UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:       /QĐ-STTTT   Hà Tĩnh, ngày       tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động lực lượng tự vệ tham gia

huấn luyện chiến đấu năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ;

Thực hiện Kế hoạch số 47/KH-BCH ngày 17/01/2022 của Ban Chỉ huy quân

sự Thành phố Hà Tĩnh về việc huấn luyện chiến đấu Dân quân tự vệ năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 15/2017/QĐ-UBND tỉnh ngày 20/4/2017 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức Sở Thông tin và Truyền thông;

Theo đề nghị của Ban Chỉ huy quân sự Sở, Chánh Văn phòng Sở.

  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động ông Phạm Văn Báu, Chánh Thanh tra Sở - Phó Chỉ huy

trưởng Ban Chỉ huy quân sự Sở và 05 tự vệ thuộc tiểu đội dân quân tự vệ nòng cốt

cơ quan Sở Thông tin và Truyền thông tham gia huấn luyện tự vệ năm 2022 (có

danh sách kèm theo). Thời gian: 07 ngày, từ ngày 10/3/2022 đến 19/3/2022 (trừ

ngày Thứ 7 và Chủ nhật).

Điều 2. Ban Chỉ huy quân sự Sở có nhiệm vụ giao nhiệm vụ cho các tự vệ có

tên tại Điều 1 thực hiện nhiệm vụ theo kế hoạch huấn luyện của Ban Chỉ huy quân

sự Thành phố và Cụm huấn luyện số 3.

Các phòng, đơn vị có công chức, viên chức, nhân viên tham gia huấn luyện có

trách nhiệm bố trí thời gian, công việc để công chức, viên chức, nhân viên của đơn

vị mình hoàn thành khóa huấn luyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Ban Chỉ huy quân sự Sở, Chánh Văn phòng Sở, các phòng, đơn vị trực thuộc

Sở và các ông có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Ban CHQS TP. Hà Tĩnh (b/c);
- Lãnh đạo Sở;HGIÁM ĐỐC

- Lưu VT, BCHQS Sở.

GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

DANH SÁCH THAM DỰ HUẤN LUYỆN TỰ VỆ NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-STTTT ngày       /3/2022 của Giám đốc Sở TT&TT)

Số

TT
Họ và tên Ngày sinh

Chức

vụ

Đơn vị

công tác

Ghi

chú

1 Phạm Văn Báu 03/02/1966 P. CHT Chánh T.tra Sở Phụ trách

2 Nguyễn Viết Nga 28/8/1986 Tự vệ Văn phòng Sở

3 Nguyễn Việt Đức 23/10/1977 Tự vệ Văn phòng Sở

4 Nguyễn Mai Giáp 10/10/1991 Tự vệ TTCNTT&TT

5 Chu Bá Dũng 14/4/1991 Tự vệ TTCNTT&TT Học trinh sát

6 Lê Văn Đức 20/06/1998 Tự vệ TTCNTT&TT

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2022-03-07T16:37:56+0700

		2022-03-07T17:08:10+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2022-03-07T17:08:52+0700

		2022-03-07T17:09:58+0700

		2022-03-07T17:14:29+0700